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Tonfisk Design Oy

EUR

TULOSLASKELMA

EUR
1.1.-31.12.20221.1.-31.12.2023

L I I K E V A I H T O

Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä

Materiaalit ja palvelut

    Aineet, tarvikkeet ja tavarat

        Ostot tilikauden aikana yhteensä

        Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) yhteensä

    Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä

    Ulkopuoliset palvelut yhteensä

Materiaalit ja palvelut yhteensä

Henkilöstökulut

    Palkat ja palkkiot yhteensä

    Henkilösivukulut

        Eläkekulut yhteensä

        Muut henkilösivukulut yhteensä

    Henkilösivukulut yhteensä

Henkilöstökulut yhteensä

Poistot ja arvonalentumiset

    Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä

L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) YHTEENSÄ

Rahoitustuotot ja -kulut

    Korkokulut ja muut rahoituskulut

        Muille yhteensä

    Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä

TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ YHTEENSÄ

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VERO yhteensä

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) YHTEENSÄ

 122 789,80

 5 870,25

-24 599,86

-9 501,76

-34 101,62

-700,00

-34 801,62

-23 150,00

-4 193,73

-703,11

-4 896,84

-28 046,84

-266,76

-266,76

-89 081,27

-23 536,44

-6 191,80

-6 191,80

-6 191,80

-29 728,24

-29 728,24

-29 728,24

 174 763,49

 17 470,00

-42 286,30

-24 228,24

-66 514,54

-8 100,24

-74 614,78

-14 179,07

-2 206,96

-649,72

-2 856,68

-17 035,75

-1 273,42

-1 273,42

-87 937,52

 11 372,02

-3 862,45

-3 862,45

-3 862,45

 7 509,57

 7 509,57

 7 509,57



Tonfisk Design Oy

EUR

TASE

EUR
31.12.2023 31.12.2022

V a s t a a v a a

PYSYVÄT VASTAAVAT

    Aineelliset hyödykkeet

        Koneet ja kalusto

    Aineelliset hyödykkeet yhteensä

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

VAIHTUVAT VASTAAVAT

    Vaihto-omaisuus

        Valmiit tuotteet

    Vaihto-omaisuus yhteensä

    Pitkäaikaiset saamiset

        Muut saamiset

    Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

    Lyhytaikaiset saamiset

        Myyntisaamiset

        Muut saamiset

        Siirtosaamiset

    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

    Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

V a s t a a v a a yhteensä

 800,14

 800,14

 800,14

 129 111,15

 129 111,15

 5 485,00

 5 485,00

 7 614,61

 352,28

 1 669,98

 9 636,87

 224,39

 144 457,41

 145 257,55

 1 066,90

 1 066,90

 1 066,90

 138 612,91

 138 612,91

 5 485,00

 5 485,00

 5 211,70

 0,00

 4 303,67

 9 515,37

 2 068,01

 155 681,29

 156 748,19



Tonfisk Design Oy

EUR

TASE

EUR
31.12.2023 31.12.2022

V a s t a t t a v a a

OMA PÄÄOMA

    Osakepääoma (oy)

        Osakepääoma (oy)

    Osakepääoma yhteensä

    Muut rahastot (oy)

        Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

    Muut rahastot (oy) yhteensä

    Edellisten tilikausien voitto (tappio)

    Tilikauden voitto (tappio)

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

VIERAS PÄÄOMA

    Pitkäaikainen vieras pääoma

        Pääomalainat

        Lainat rahoituslaitoksilta

    Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä

    Lyhytaikainen vieras pääoma

        Lainat rahoituslaitoksilta

        Saadut ennakot

        Ostovelat

        Muut velat

        Siirtovelat

    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

V a s t a t t a v a a yhteensä

 12 675,06

 12 675,06

 304 068,44

 304 068,44

-289 968,57

-29 728,24

-2 953,31

 40 485,70

 55 445,85

 95 931,55

 10 277,95

 552,80

 34 056,99

 3 851,10

 3 540,47

 52 279,31

 148 210,86

 145 257,55

 12 675,06

 12 675,06

 304 068,44

 304 068,44

-297 478,14

 7 509,57

 26 774,93

 40 485,70

 30 099,96

 70 585,66

 11 734,25

 425,60

 29 426,33

 13 955,96

 3 845,46

 59 387,60

 129 973,26

 156 748,19




